
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

VALSTS GALVENAIS PĀRTIKAS UN VETERINĀRAIS INSPEKTORS 

Peldu iela 30, Rīga, LV-1050, tālr. 67095230, fakss 67322727, e-pasts pvd@pvd.gov.lv, www.pvd.gov.lv 

 

 

 
 

RĪKOJUMS 
 

Rīgā 

 

Forma DG-1 

 

Par pasākumiem Āfrikas cūku mēra 

apkarošanā 

 

Sakarā ar to, ka 2020. gada 22. oktobrī Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī tika 

publicēts 2020. gada 21. oktobra Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2020/1535 ar ko groza 

Īstenošanas lēmumu 2014/709/ES par dzīvnieku veselības kontroles pasākumiem saistībā ar 

Āfrikas cūku mēri dažās dalībvalstīs (turpmāk – Lēmums), un, pamatojoties uz 

Veterinārmedicīnas likuma 301.panta pirmo un otro daļu, nosaku: 

 

1) Āfrikas cūku mēra riska zonas Latvijas Republikā (pielikumā). 

2) Publicēt šo rīkojumu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3) Rīkojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”, un ir spēkā līdz attiecīgo grozījumu veikšanai 2004. gada 17. februāra Ministru 

kabineta noteikumos Nr.83 “Āfrikas cūku mēra likvidēšanas un draudu novēršanas kārtība”. 

4) Kontroli par rīkojuma izpildi paturu sev. 

 

 

Pielikumā: Āfrikas cūku mēra riska zonas Latvijas Republikā uz 3 lapām. 

 

 

 

Valsts galvenais pārtikas un  

veterinārais inspektors         M. Balodis 

     

 

 

 

 

 

 

 

  

22.10.2020.  Nr. 158 



2 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
D.Zvidriņa, 67027581 

 
Saņēmēju saraksts:  
PVD TSV 
PVD PUD, PVD VUD 
PVD Vadības sistēmu, audita un dokumentu pārvaldības daļa 
PVD Informācijas analīzes un ātrās reaģēšanas daļa 
PVD Starptautiskās tirdzniecības daļa 
 


